КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2018 г. N 562
[bookmark: _GoBack]
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 06.07.2005 N 315 "ВОПРОСЫ
МИНИСТЕРСТВА ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 22 июня 2018 года N УП-454 "О преобразовании Министерства по делам молодежи и спорту Республики Татарстан" Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 N 315 "Вопросы Министерства по делам молодежи и спорту Республики Татарстан" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2005 N 663, от 02.05.2006 N 216, от 27.06.2008 N 449, от 13.07.2009 N 491, от 11.06.2010 N 465, от 10.12.2010 N 1035, от 17.12.2010 N 1078, от 29.08.2011 N 724, от 29.08.2011 N 726, от 08.09.2012 N 761, от 19.03.2013 N 190, от 01.02.2014 N 54, от 11.03.2014 N 150, от 16.05.2014 N 325, от 26.12.2014 N 1042, от 30.06.2015 N 472, от 13.05.2016 N 301, от 22.10.2016 N 769, от 30.11.2016 N 880, от 22.05.2017 N 295, от 09.04.2018 N 223), следующие изменения:
наименование постановления изложить в следующей редакции:
"Вопросы Министерства спорта Республики Татарстан";
в пункте 1 слова "Министерстве по делам молодежи и спорту Республики Татарстан" заменить словами "Министерстве спорта Республики Татарстан";
пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Установить предельную численность работников Министерства спорта Республики Татарстан в количестве 51 единицы с месячным фондом оплаты труда по должностным окладам 1 133,5 тыс. рублей.";
в пункте 3 слова "Министерству по делам молодежи и спорту Республики Татарстан" заменить словами "Министерству спорта Республики Татарстан";
пункты 4 - 8 признать утратившими силу;
в пункте 10 слова "Министерство по делам молодежи и

Постановление КМ РТ от 11.07.2018 N 562 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 N 315 "Вопросы Министерства по делам молодежи и спорту Республики Татарстан" (вместе с "Положением о Министерстве спорта Республики Татарстан", "Перечнем видов экономической деятельности, по которым Министерство спорта Республики Татарстан взаимодействует с организациями, предприятиями, учреждениями") {КонсультантПлюс}